



Hydal Transportsystemer A/S

Thorsvej 3, 8722 Hedensted
CVR-nr. 10291615

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2020

Ståle Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hydal Transportsystemer A/S

Thorsvej 3

8722 Hedensted

CVR-nr.: 10291615

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ståle Karlsen, formand

Flemming Ajken Jensen

Kjell Magne Thorshaug

Direktion

Flemming Ajken Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import og salg af aluminiumsprofiler, halvfabrikata samt komplette færdige løsninger beregnet for opbygning af lastbillad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 770 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.108 t.kr. Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 7.172 t.kr. på 31.12.2019

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.122.023	4.302.971
Personaleomkostninger	1	(2.944.656)	(2.767.170)
Af- og nedskrivninger		(112.209)	(42.258)
Driftsresultat		1.065.158	1.493.543
Andre finansielle indtægter	2	31.468	242.294
Andre finansielle omkostninger	3	(111.153)	(315.367)
Resultat før skat		985.473	1.420.470
Skat af årets resultat		(215.866)	(312.000)
Årets resultat		769.607	1.108.470
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		769.607	108.470
Resultatdisponering		769.607	1.108.470

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		514.124	470.461
Materielle aktiver	4	514.124	470.461
Andre tilgodehavender		28.800	28.800
Finansielle aktiver		28.800	28.800
Anlægsaktiver		542.924	499.261
Råvarer og hjælpematerialer		5.149.571	4.400.856
Varebeholdninger		5.149.571	4.400.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.003.996	3.004.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		829.017	151.649
Tilgodehavender		2.833.013	3.155.798
Likvide beholdninger		688.656	2.835.022
Omsætningsaktiver		8.671.240	10.391.676
Aktiver		9.214.164	10.890.937

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.672.352	5.902.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		7.172.352	7.402.745
Udskudt skat		16.000	8.000
Hensatte forpligtelser		16.000	8.000
Anden gæld		49.458	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	49.458	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.646	1.997.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		634.518	615.341
Skyldig selskabsskat		202.000	41.000
Anden gæld		760.190	826.239
Kortfristede gældsforpligtelser		1.976.354	3.480.192
Gældsforpligtelser		2.025.812	3.480.192
Passiver		9.214.164	10.890.937
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.902.745	1.000.000	7.402.745
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	769.607	0	769.607
Egenkapital ultimo	500.000	6.672.352	0	7.172.352

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.437.477	2.416.183
Pensioner	309.186	263.069
Andre omkostninger til social sikring	79.414	76.154
Andre personaleomkostninger	118.579	11.764
	2.944.656	2.767.170
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.608	0
Valutakursreguleringer	27.860	242.294
	31.468	242.294

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Valutakursreguleringer	99.584	307.680
Øvrige finansielle omkostninger	11.569	7.687
	111.153	315.367

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	965.955
Tilgange	435.034
Afgange	(272.582)
Kostpris ultimo	1.128.407
Af- og nedskrivninger primo	(495.494)
Årets afskrivninger	(118.789)
Af- og nedskrivninger ultimo	(614.283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	514.124

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	49.458
	49.458

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	310.500	303.313

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SKA Invest AS, Kopervik, Norge.

Koncernregnskabet for Hydal Transportsystemer A/S kan rekvireres på følgende adresse:
Kiellandsvej 3, 4250 Kopervik, Norge.
